[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2011

 № 72

п. Печенга
Об утверждении устава

муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр» МО г.п. Печенга
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением Главы городского поселения Печенга от 23.05.2011 г. № 42 «О реорганизации муниципального учреждения администрация МО г.п. Печенга в форме выделения из него муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр МО г.п. Печенга» руководствуясь Уставом городского поселения Печенга,

постановляю:

1. Утвердить устав муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр» муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Жданову Н.Г. -  заместителя главы администрации городского поселения Печенга
Глава городского поселения

Э.В.Затона